
13 時 30 分

入札書持参による公募型指名競争入札

株式会社南州電設

◎＝落札者　

第　1　回

1 ◎ 989,115

2 49,000,000

3

4

5

6

7

入札予定価格（円）
（消費税を除く） 5,581,000

業　　　者　　　名

株 式 会 社 ハ マ ・ メ ン テ

横浜深谷台小学校ほか２０校ポリ塩化ビフェニル含有状況調査業務委託 入札顛末書

入札日時 平 成 30 年 9 月 7 日

入札方式

落札者

落札者
入札額（消費税を除く）（円）

株 式 会 社 南 州 電 設



13 時 40 分

入札書持参による公募型指名競争入札

株式会社南州電設

◎＝落札者　

第　1　回

1 ◎ 1,346,550

2 22,000,000

3

4

5

6

7

入札予定価格（円）
（消費税を除く） 5,797,000

業　　　者　　　名

株 式 会 社 ハ マ ・ メ ン テ

東 台 小 学 校ほ か２ ２校 ポリ 塩化 ビフ ェニ ル含 有状 況調 査業 務委 託 入 札顛 末書

入札日時 平 成 30 年 9 月 7 日

入札方式

落札者

落札者
入札額（消費税を除く）（円）

株 式 会 社 南 州 電 設



13 時 50 分

入札書持参による公募型指名競争入札

株式会社南州電設

◎＝落札者　

第　1　回

1 ◎ 2,305,500

2 27,000,000

3

4

5

6

7

入札予定価格（円）
（消費税を除く） 6,006,000

今 井 小 学 校ほ か２ ０校 ポリ 塩化 ビフ ェニ ル含 有状 況調 査業 務委 託 入 札顛 末書

入札日時 平 成 30 年 9 月 7 日

入札方式

落札者

落札者
入札額（消費税を除く）（円）

株 式 会 社 南 州 電 設

業　　　者　　　名

株 式 会 社 ハ マ ・ メ ン テ



14 時 00 分

入札書持参による公募型指名競争入札

株式会社南州電設

◎＝落札者　

第　1　回

1 ◎ 1,228,500

2 18,000,000

3

4

5

6

7

入札予定価格（円）
（消費税を除く） 4,799,000

南 台 小 学 校ほ か１ ８校 ポリ 塩化 ビフ ェニ ル含 有状 況調 査業 務委 託 入 札顛 末書

入札日時 平 成 30 年 9 月 7 日

入札方式

落札者

落札者
入札額（消費税を除く）（円）

株 式 会 社 南 州 電 設

業　　　者　　　名

株 式 会 社 ハ マ ・ メ ン テ



14 時 10 分

入札書持参による公募型指名競争入札

株式会社南州電設

◎＝落札者　

第　1　回

1 ◎ 2,462,100

2 17,000,000

3

4

5

6

7

入札予定価格（円）
（消費税を除く） 6,470,000

田 奈 小 学 校ほ か２ １校 ポリ 塩化 ビフ ェニ ル含 有状 況調 査業 務委 託 入 札顛 末書

入札日時 平 成 30 年 9 月 7 日

入札方式

落札者

落札者
入札額（消費税を除く）（円）

株 式 会 社 南 州 電 設

業　　　者　　　名

株 式 会 社 ハ マ ・ メ ン テ
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